
sj MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOVNAD PLOUČNICÍ

ODBOR HOSPODÁŘSKO SPRÁVNÍ

Váš dopis zn. ze dne: 12.12.2024
č.j.: ---
č.j. : MUBN-8190/2024
Vyřizuje: Mgr. Zdeňka Čvančarová
tel: 412 589 804, 804, e-mail: cvancarova@benesovnpl.cz

Benešov nad PloučnicI, 17.12.2024

Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím -
doplnění dle stížnosti na postup při vyřIzeni žádosti

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím sdělujeme následujIch

l) Žádám o doložení přehledu o hospodaření p.o CDM Benešov nad Ploučnicí
s příspěvkem od zřizovatele - našeho města za obdob/r. 2022, r. 2023, a 1-10/2024.

Odpověď' na bod č. 1 připravila Be. Lenka Sluková, vedoucí finančního a plánovacího odboru
MěÚ Benešov nad Ploučnicí - výše uvedené přehledy - viz příloha k poskytnuté informaci.

2) Žádám o informaci HS jak je to s knihou p. Z. Heniga Benešov nad P/oučn/cĹ jak se
město dohodlo s p Z.Henigem na dalším vydávání té knihy.
A zda mu částka 100 000 t/sc.kterou požadoval bude vyplacena nebo nebude
vyplacena.

Město obdrželo od PhDr. Zdeňka Heniga tisková data a může bez omezeni vydávat předanou
verzi knihy ,,Benešov nad PloučnicI", autor PhDr. Zdeněk Henig. Na pokračováni spolupráce o
rozšjřenÍ knihy již nemá PhDr. Henig zájem.
Částka 100 000 KČ PhDr. Henigovi vyplacena nebyla.

l"'

ft

S pozdravem
,Mgr. Zdeňka Čvanča'ov'

vedoucí HS odboru

přl/oha: dle textu

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí
náměstí Miru 1
407 22 Benešov nad P1oučnici
tel.: +420 412 589 811
ID: ymgbfiz

ĹČ: 00261181
DIČ: CZ00261181
e-mail: urad @ benesovnpl.cz
web: www.benesovn pl.cz

Bankovní spojení:
Komerční banka, pobočka Děčín
příjmový účet číslo: 19-4822431/0100
výdajový účet číslo: 4822431/0100

1


